> M

bac a bec
CITB 31414SFC

hauteur x largeur x profondeur 140 x
156 x 300 mm, capacité 4,1 |, en
Sunflower Compound (SFC)
(composite a base de tournesol) en

aris

lot 12 piece

Numéro d'article: 239056

bac a bec

e hauteur x largeur x profondeur 140 x 156 x 300 mm

e capacité 4,11

o force 15kg

e en Sunflower Compound (SFC) (composite a base de tournesol) en
aris

e résistant & la température de -20 °C & +80 °C

e ouverture de prise face avant avec vitre coulissante

e avec porte-étiquettes

e livré sans vitre, séparateur transversal, film adhésif, couvercle cache-
poussiere ni anse de transport

e 5 années de garantie

Sunflower Compound

type de récipient  bac d bec matériau (SFC) (composite a base
de tournesol)
conducteur d'électricité  non champ d'inscription porte-étiquettes
hauteur 140 mm ouverture de prise face avant, avec vitre

résistance a la

température e @it

largeur 156 mm



profondeur
hauteur intérieure

largeur intérieure

profondeur intérieure

charge
capacité

Accessoires

239060

239061

239062

239063

239064

525016

300 mm
129 mm

127 mm
250 mm

15 kg
4,11

convient pour aliments
couleur

volume de livraison

garantie
Poids

oui

aris

sans vitre, séparateur
transversal, film adhésif,
couvercle cache-poussiére
ni anse de fransport

5 années
0,49 kg

Séparateur pour dosage, pour bac a bec, largeur 156 mm, en polypropyléne en

fransparent

Séparateurs fransversaux, pour bac a bec, largeur 156 mm, en fransparent

film autocollant, en blanc

couvercle cache-poussiére, pour bac a bec, longueur x largeur 269 x 148 mm, en

fransparent

couvercle cache-poussiére, pour bac a bec, longueur x largeur 369 x 148 mm, en

fransparent

Etrier de sécurité, pour largeur bac pour rayonnages et armoires 156 mm, en acier
avec revétement en zinc anti-corrosion





