bac à bec

CTB 31414SFC

hauteur x largeur x profondeur 140 x 156 x 300 mm, capacité 4,1 l, en Sunflower Compound (SFC) (composite à base de tournesol) en gris

lot 12 pièce

Numéro d'article: 239056



bac à bec

- hauteur x largeur x profondeur 140 x 156 x 300 mm
- capacité 4,1 I
- force 15 kg
- en Sunflower Compound (SFC) (composite à base de tournesol) en aris
- résistant à la température de -20 °C à +80 °C
- ouverture de prise face avant avec vitre coulissante
- avec porte-étiquettes
- livré sans vitre, séparateur transversal, film adhésif, couvercle cachepoussière ni anse de transport
- 5 années de garantie

Détails techniques					
type de récipient	bac à bec	matériau	Sunflower Compound (SFC) (composite à base de tournesol)		
conducteur d'électricité	non	champ d'inscription	porte-étiquettes		
hauteur	140 mm		face avant, avec vitre		
largeur	156 mm	résistance à la température	-20 °C à +80 °C		

profondeur	300 mm	convient pour aliments	oui
hauteur intérieure	129 mm	couleur	gris
largeur intérieure	127 mm	volume de livraison	sans vitre, séparateur transversal, film adhésif, couvercle cache-poussière ni anse de transport
profondeur intérieure	250 mm	garantie	5 années
charge	15 kg	Poids	0,49 kg
capacité	4,1		

Accessoires			
239060		Séparateur pour dosage, pour bac à bec, largeur 156 mm, en polypropylène en transparent	
239061		Séparateurs transversaux, pour bac à bec, largeur 156 mm, en transparent	
239062		film autocollant, en blanc	
239063		couvercle cache-poussière, pour bac à bec, longueur x largeur 269 x 148 mm, en transparent	
239064		couvercle cache-poussière, pour bac à bec, longueur x largeur 369 x 148 mm, en transparent	
525016		Étrier de sécurité, pour largeur bac pour rayonnages et armoires 156 mm, en acier avec revêtement en zinc anti-corrosion	